平成 27 年４月 30 日

各 位

会社名   荒川化学工業株式会社

本社所在地 大阪市中央区平野町 1丁目 3番 7号

代表者名  取締役社長  谷奥 勝三

(コード番号 4968 東証第一部)

問合せ先  取締役経営企画室長  延廣 徹

ＴＥＬ(06)6209-8500(代表)

人事異動のお知らせ

当社は、平成27年７月１日をもって下記のとおり人事異動をおこなうこととなりましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の人事異動（平成 27 年７月１日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

みよし ひろし

三好 博
執行役員

化成品事業部長

執行役員

化成品事業部長

兼 荒川ケミカル（タイランド）社

取締役社長（※１）

２．部門長等の人事異動(平成27年７月１日付)

氏  名 新 役 職 旧 役 職

おち りょうじ

越智 亮司

荒川ケミカル（タイランド）社

取締役社長 兼 バンコク支店長（※１）
化成品事業部 国際部 マネージャー

（※１） 表中子会社人事にかかわる部分は内定であり、子会社の株主総会で正式に決定する予定です。

以 上